
                                                                                  

 

Администрация города Славгорода Алтайского края 

П О С Т АН О В Л Е Н И Е  

20.04. 2022      № 330 

г. Славгород 

 

 
О внесении изменений в 
постановление администрации 
города Славгорода Алтайского края 
от 25.01.2021 № 42 «Об 
антинаркотической комиссии 
муниципального образования город 
Славгород Алтайского края» 

 

 

 

В связи с изменением персонального состава межведомственной 

антинаркотической комиссии муниципального образования город Славгород 

п о с т а н о в л яю :  

1. Внести изменения в постановление администрации города 

Славгорода от 25.01.2021 № 42 «Об антинаркотической комиссии 

муниципального образования город Славгород Алтайского края» 

следующего содержания: 

1.1. Приложение № 2 к постановлению изложить в новой редакции. 

(Прилагается). 

2. Настоящее постановление обнародовать на официальном сайте 

администрации города Славгорода. 

 
 

 

Глава города                                                                                         Л.В. Подгора 
 



  

Приложение № 2 

к постановлению администрации 

города Славгорода Алтайского 

края от 20.04.2022 № 330 

 
 

Состав 

антинаркотической комиссии муниципального образования  

город Славгород Алтайского края 

 

Подгора  

Людмила Валерьевна 

 

 

Дьяков  

Роман Юрьевич 

 

 

 

Хрусталева  

Евгения Васильевна 

 

Члены комиссии: 

 

- глава города Славгорода Алтайского края,  

председатель комиссии; 

 

 

- начальник МО МВД России «Славгородский» 

 (по согласованию),  

заместитель председателя комиссии; 

 

 

- главный специалист организационного отдела 

администрации города Славгорода Алтайского края,  

ответственный секретарь комиссии.  

 

 

Бросалина С. С.  

 

 

- главный редактор МАУ «Редакция 

газеты «Славгородские вести»; 

 

Василец Л. Г. 

 

 

 

 

Ворона М. П. 

 

 

Григорович Д. С. 

 

Дручанова И. А. 

 

 - начальник КГКУ УСЗН по городам 
Славгороду и Яровое, Бурлинскому и 
Табунскому районам (по согласованию); 
 
- начальник Отдела ПОГК в городе    
Славгороде (по согласованию); 
 
- главный врач КГБУЗ «Славгородская 
ЦРБ» (по согласованию); 
 
- директор МБУ ТВ «Степь»; 

Илюхин С.М.  - председатель Комитета сельского 

хозяйства администрации города 

Славгорода Алтайского края; 

 

Коваленко О.В. 

 

  

- председатель Комитета по культуре и 

молодёжной политике администрации 



  

 

 

Литау Е. В. 

 

 

 

 

Мариненко А. А. 

 

 

 

Московой А.Ю. 

 

 

 

Панина О. Г. 

 

 

 

города Славгорода Алтайского края; 

 

- председатель Комитета по жилищно-

коммунальному хозяйству и экологии 

администрации города Славгорода 

Алтайского края; 

 

- начальник Управления делами 

администрации города Славгорода 

Алтайского края; 

 

- начальник Отдела в городе Славгороде 

УФСБ России по Алтайскому краю (по 

согласованию); 

 

- начальник филиала по городу 

Славгороду ФКУ УИИ УФСИН России по 

Алтайскому краю (по согласованию); 

Сошенко Н. В. 

 

 

- начальник юридического отдела 

администрации города Славгорода 

Алтайского края; 

Тараненко О. С. 

 

 

 

Штергер В.А.  

 

 

 

 - председатель Комитета администрации 

города Славгорода Алтайского края по 

образованию; 

 

 - председатель комитета по спорту 

администрации города Славгорода 

Алтайского края. 

 

 
 


